Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

12-01-2021

F.03/16/46
NL:TZ:0000003377:F001
16-02-2016

mr. B.R.M. de Bruijn
mr B.K. Louws

Café De Veldwachter B.V. 22-05-2018
3

Gegevens onderneming

Het betreft een in 2011 opgerichte besloten vennootschap. 22-05-2018
3

Activiteiten onderneming

Tot 1 april 2015 heeft de failliete vennootschap een horecagelegenheid 22-05-2018

gehuurd en geéxploiteerd aan de Burgemeester Janssenstraat 24 in Beek. 3

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Eris alleen in 2013 een bescheiden winst gemaakt. In de andere jaren is 22-05-2018

verlies geleden. 3

Zie verder eerdere verslagen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0bd6d6e8-bcd4-e511-80ca-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8f9b9a21-bf6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
n.v.t.

Boedelsaldo
€ 1.436,07

€ 1.436,15

Toelichting
Er is 8 cent rente ontvangen.

€ 4.641,23

Toelichting
Er loopt inmiddels een betalingsregeling met de ex-dga en de
moedermaatschappij heeft een deel van de vordering voldaan.

€6.141,43

Toelichting
De ex-dga komt de betalingsregeling na.

€ 7.846,86

Toelichting
Het boedelsaldo is toegenomen ten gevolge van maandelijkse betalingen door
de ex-DGA.

€9.302,34

Toelichting
Het boedelsaldo is toegenomen ten gevolge van maandelijkse betalingen
door de ex-DGA.

22-05-2018
3

22-05-2018
3

10-12-2018
=R

25-06-2019
6

30-12-2019
7

02-07-2020
8

12-01-2021
9



Verslagperiode

van
1-10-2017

t/m
30-4-2018

van
1-5-2018

t/m
10-12-2018

van
11-12-2018

t/m
24-6-2019

van
25-6-2019

t/m
30-12-2019

van
1-1-2020

t/m
30-6-2020

van
1-7-2020

t/m
12-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode

3

5

totaal

Bestede uren

4 uur 25 min

3 uur 40 min

5 uur 0 min

1 uur 25 min

1 uur 5 min

2 uur 10 min

17 uur 45 min

22-05-2018

3

10-12-2018

5

25-06-2019

6

30-12-2019

7

02-07-2020
8

12-01-2021
9



Toelichting bestede uren

In totaal is in dit faillissement plusminus 30 uur besteed door de curator.

Eris in totaal plusminus 34 uur gewerkt in dit failissement door de curator.

Eris in totaal plusminus 40 uur gewerkt in dit failissement. Dit is het 7de Fw-

verslag.

Dit is het 8e Fw-verslag (doch zevende in KEI).

Opvolgen betalingsregeling ex-DGA.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie eerdere verslagen.

1.2 Lopende procedures

n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Zie eerdere verslagen.

1.4 Huur

Zie eerdere verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie eerdere verslagen.

22-05-2018

3

10-12-2018

[ 5

25-06-2019
6

30-12-2019
7

12-01-2021
9

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018

3

22-05-2018
3

22-05-2018
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
n.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Zie eerdere verslagen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Boedelbijdr.

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00

€0,00

€0,00

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3



Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie eerdere verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie eerdere verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Zie eerdere verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

€0,00

22-05-2018

3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018

3

22-05-2018
3

22-05-2018
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Zie eerdere verslagen. 22-05-2018
3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t. 22-05-2018
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
n.v.t.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t.

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018

3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 22-05-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 22-05-2018
3

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 22-05-2018
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 22-05-2018
3

6.5 Verantwoording

n.v.t. 22-05-2018
3

6.6 Opbrengst

22-05-2018
Toelichting
3
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
22-05-2018
Toelichting
3
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 22-05-2018

3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie eerdere verslagen. 22-05-2018
3

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie eerdere verslagen. 22-05-2018

3

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie eerdere verslagen. 22-05-2018
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie eerdere verslagen. 22-05-2018
3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee 22-05-2018

3
Toelichting

Zie eerdere verslagen.

7.6 Paulianeus handelen
Nee 22-05-2018

3

Toelichting
Zie eerdere verslagen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie eerdere verslagen.

In het vierde verslag is opgemerkt dat er een voorstel was gedaan door de
voormalig bestuurder en dat dit voorgelegd zou worden aan de r.c.. De r.c.
heeft dit voorstel van de hand gewezen, waarna de voormalig bestuurder een
nieuw financieel adviseur in de hand heeft genomen voor een "second
opinion".

Met deze adviseur heeft de curator in de afgelopen verslagperiode contact
gehad, net zoals met de voormalig bestuurder. Dit heeft geresulteerd in een
nieuw voorstel van de voormalig bestuurder dat deze maand aan de r.c. zal
worden voorgelegd.

Er wordt nog steeds onderhandeld omtrent een regeling ter voorkoming van
procedures. Laatstelijk is een tegenvoorstel van de curator door de voormalig
bestuurder van de hand gewezen, maar de curator heeft de voormalig
bestuurder gevraagd zijn beslissing te herzien daar deze deels gebaseerd was
op onjuiste aannames en ter voorkoming van procedures.

Inmiddels is er een vaststellingsovereenkomst gesloten ingevolge waarvan
Parvati BV een aanvullende € 2.000,- heeft betaald en de heer Stijnen
gedurende 42 maanden € 250,- betaalt. De heer Stijnen zal dientengevolge in
totaal € 10.500,- betalen tegen finale kwijting.

De betalingsregeling wordt correct nagekomen.

I De betalingsregeling wordt correct nagekomen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er heeft contact plaatsgevonden met de nieuw financieel adviseur van de
voormalig bestuurder en met de voormalig bestuurder zelf.

Er heeft overleg plaatsgevonden met de r.c. en met de voormalig bestuurder.
Eris een regeling getroffen en nu wordt maandelijks gecontroleerd of de
regeling wordt nagekomen.

Situatie is ongewijzigd ten opzichte van vorig verslag.

I Situatie is ongewijzigd ten opzichte van vorig verslag.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-05-2018
EES
10-12-2018
ER
25-06-2019
EEG
02-07-2020
EE
12-01-2021
9
22-05-2018
=
10-12-2018
ERE
25-06-2019
EEE
30-12-2019
EK
12-01-2021
9



€0,00

Toelichting
PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20.327,00

Toelichting
Zie eerdere verslagen.

8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00

Toelichting
Zie eerdere verslagen.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Zie eerdere verslagen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

Toelichting
Zie eerdere verslagen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 16.890,52

Toelichting
Zie eerdere verslagen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement zal of opgeheven worden wegens gebrek aan baten, danwel
vereenvoudigd worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

n.v.t.

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018

3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er zal verder overlegd worden met de r.c. en de voormalig bestuurder,
teneinde een regeling te treffen.

Of uiterlijk in januari 2019 zal er een regeling getroffen worden, danwel zal er
een beroep worden gedaan op de Garanstellingsregeling Curatoren teneinde
te kunnen procederen.

Nu er een vso is gesloten, zal er alleen gecontroleerd worden of deze wordt
nagekomen, de komende jaren.
Verder zijn er geen werkzaamheden meer.

22-05-2018
3

22-05-2018

3

22-05-2018
3

22-05-2018
3

22-05-2018

3
10-12-2018

5

25-06-2019
6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit hangt af van een eventueel te treffen regeling, de looptijd van een
eventuele regeling en of deze alsdan nagekomen wordt. Indien er geen
regeling getroffen wordt, zal er wellicht geprocedeerd dienen te worden.

De vooruitzichten zijn ongewijzigd.
De ex-dga gaat nog gedurende 3 jaar maandelijks betalen.

De betalingsregeling loopt nog tot eind 2022 (mits correct wordt nagekomen).

De betalingsregeling loopt nog tot eind 2022 (mits correct wordt
nagekomen).

10.3 Indiening volgend verslag
| 12-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

N.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

22-05-2018
3

10-12-2018

EEE

25-06-2019
6

02-07-2020
8

12-01-2021
9

12-01-2021
9

22-05-2018
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


